КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

/ /  /У  /М У /
ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ от 03.04.2017 № 95

В соответствии с решением Первичной профсоюзной организации студентов
и аспирантов КГЭУ от 22.01.2018 №2 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ ректора от 03.04.2017 №95
"Об экспертной комиссии":

1.1. Вывести из состава членов экспертной комиссии Калимуллину З.Р.
и ввести в состав членов экспертной комиссии Гизатуллину Г.Р.

1.2. Вывести из состава членов экспертной комиссии Шакирова А.Р и ввести
в состав членов экспертной комиссий Кусину Е.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого проректора - проректора по УР Леонтьева А.В.

Ректор Э.Ю. Абдуллазянов

КОПИЯ BEPI

Копии приказа переданы: проректорам по УР, HP, ВВР, ЭиФ, дирекции ИЭЭ, ИТЭ, ИЭИТ, ССА,
Первичную профсоюзную организацию студентов и аспирантов КГЭУ.